МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23 (МАДОУ №23)

352923, РФ, Краснодарский край, город Армавир, ул. Черноморская, 57; тел. 5-48-21

ПРИКАЗ

30.08.2024г.
№ 152-ОД-С

r. Армавир

Об утверждении формы квитанции, подтверждающей оплату

платных дополнительных образовательных услуг

Руководствуясь статьей 136 ТК РФ, инструкцией Приказа Минфина РФ

от 30.03.2015 г. № 52н «Об утверждении форм первичных учетных документов

и регистров бухгалтерского учета, применяемых органами rocy дарственной

власти (государственными органами), органами местного самоуправления,

органами управления государственными внебюджетными фондами,

государственными (муниципальными) учреждениями, и Методических

указаний по их применению», постановлением Правительства РФ от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», в целях установления единого порядка ведения

бухгалтерского учета, пр и к азы в а ю:

1. Утвердить со 2 сентября 2024 года форму квитанции,

подтверждающей оплату платных дополнительных образовательных услуг в

соответствии с приложением к приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий МАДОУ № 23 О.Г.Дремлюженко

I

11

.,

КaccllpD

,
1..-,
в,

1~
r,
А1
н,

u,
и,

А'1 , ,
,

Кхс-.,U

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МАДОУ № 23

от 30.08.2024г. № 152 - ОД-С

По.тжуча1е.-u. п.1аrежа УФ К ·по· Красно.11 р
с..:0,1\'·.:раю ·( Фпнавсовое·Упр а.в.1t н11е • u,m:ипстра

ЦJпt· \JУнrщипа.11.яого с

о6разоааип111 -r. •Ар,11в11р):(;)J.А,10).:.·м ·23·-·· ... 1/~ -925711060 .. -··ИНН ·23 72005757 ·).-

У-.ре;а:;д~ -баВD ·Юi!\."НО[ ·n' ·БАНКА ·РОССИИ ·ll·YФ К ·по ·Kpacнo.жapc~o,n·1o.1>1ю-r.
KpatJ19,1app

0

БИК баю.. ~ \ Og 1 с{ 0g Зg 49 9g 1 g Ос! 1 g ::i ИНН ·по:1учпе;u а I а I а I о I о ! о ! а I а ! а ! а ! о р с
0

Е;tииwй·.:азначейсшй-<:"1еr::3 \ 49 Oq 19 Oq 29 ~ 19 ~ 99 4q Sq ~ 79 09 Oq Oq ~ Oq 19 оф:~
0

Каз~ейспni ~ет:п I Otj Зq 2q зg 4q 69 49 Зq Oq зg 7q 0g 5g оЧ Oti 04 lq 89 ()g оЧс

окn1~ 1 09 з~ ;q 09 sёJ 09 09 r.з ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ с

Ф.И.О n:1ат~:а 1 \ \ 1 \ \ Ь С

А.:1~с м1те."1•11U1П.а а
с

--------------~==-=-=-----------
ИЮi ~1D1еетс.-) :J

ТЕ.1.ЕФОН::

• Назначение матежаа
мма·к оплатеа

• КБК 92500000000000000130 Тип средств 200000 Платные дополнительные а а

об азовательные ел rn···················Плaт
ныe-Ul'",ur"U .....,...,,...,,..а

Плательщик а

Получ:пе.-u. п.1ате-п УФ К· по· Красво;~арс~о
\l}'· ..:раю·( Ф1m1нсовое ., -пр u.1fвпt • щшн11страци11

 • ,nющ1mL1Ьиого а

o6paзoaaн11111·r.·Ap,1aвиp):(;)1A,10l,·~t·23·-
-·· ... 1/c.,-925711060···· .. mm•2372005757·).,

Yчp~;J.JI~ИВ~-{)UU ·ЮЖНО[·П··БАВКА·РОССИ
И•//·УФК·по·КраснодарсJ..."О,1У'I.J)IЮ

1".Краса0,1ар;::

0БИК-баюа ~ 1 Og 19 0g 3g 49 9g 19 Ос! lg а ИНН·ПО.l)'Чаtе:u-r~ 1 а! а! а! а! о I о I о I а/ о/ а 1:::! С

Е.;nаwй·казнач~йсmйi:'iет:а \ 4q ~ lq ~ 2q ~ lq Oq 9q 4q Sq 3q 7q Oq Oq Oq Oq Oq lq оф

.
Казн:~11еАспй~еt:П 1 0q Зq 29 3q 4q 6q 4q зq Oq зq 7q Oq 5') oq Oti Oq lq 89 Oq оЧс

OI<nf<P I Oq Зq 79 09 ¼ 09 09 Ьg ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ с

Ф.ИO.-a.'tate.DЩJ[D:a 1 1 j 1 1 1 ~ С

• Назначение матежаа
мма к оматеа а

• КБК·92500000000000000130 Тип средств 200000 Платные дополнительные а а

об азовательные ел rи· ••••••••••• •••• Пnатмые Ul'П
IUF'U а

Плательщик. р

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}